
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Иркутского районного муниципального образования 

 «Кыцигировская НШДС» начальная школа-детский сад» 

(МОУ ИРМО «Кыцигировская  НШДС») 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2023г. № 53-01/23  

 

Об утверждении  

ОП НОО  

МОУ ИРМО «Кыцигировская НШДС» 

 

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» на основании 

решения педагогического совета (протокол от 30.08.2023 № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года образовательную программу 

начального общего образования МОУ ИРМО «Кыцигировская НШДС»; 

 

2. Признать утратившей силу основную образовательную программу начального 

общего образования МОУ ИРМО «Кыцигировская НШДС», утвержденную приказом от 

30.08.2014 № 46-01/14. 

 

3. Учителю Парасунько О.Б. обеспечить реализацию новой основной 

образовательной программы, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в 

соответствии с законодательством Российской Федерации. 

 

4. Администратору сайта Парасунько О.Б. разместить основную образовательную 

программу, утвержденную пунктом 1 настоящего приказа, в форме электронных 

документов на официальном сайте МОУ ИРМО «Кыцигировская НШДС» в разделе 

«Сведения об образовательной организации», подразделе «Образование», в срок до 

30.08.2023. 

 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора__________________В.А.Антончик
  

 
 
 
 


		2023-12-03T18:33:46+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КЫЦИГИРОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД"




